2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05.2007  № 236-ОД
Великий Новгород
Об обращении Тульской областной Думы к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Б.В.Грызлову по вопросу внесения изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части возможности предоставления субвенций из бюджетов поселений бюджетам муниципальных районов
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать обращение Тульской областной Думы к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Б.В.Грызлову по вопросу внесения изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части возможности предоставления субвенций из бюджетов поселений бюджетам муниципальных районов, изложенное в постановлении Тульской областной Думы от 19.04.2007 № 45/1976.
Председатель

областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 232-пд